МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

19.08.2022 № 190802/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2022/23  учебный  год,
утвержденными  приказом  от  28.10.2021  №  475  (в  редакции  приказов  от  08.04.2022  №
203, от 26.05.2022 № 305)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить по общему конкурсу на 1 курс МАИ с 1 сентября 2022 года на очную

форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  физическими  и  (или)
юридическими  лицами  для  обучения  по  программам  бакалавриата  абитуриентов,
успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на  зачисление,  в
соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

2 7 1 7 6 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 19.08.2022 № 190802/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс Московского авиационного института

(национального исследовательского университета)

42.03.01 (бакалавриат) —  Реклама и связи с общественностью

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

Р ИЯ О

1 ПД-51-16311 172-668-326 95 2004 гражданка РФ 100 91 84 5 280

2 ПД-51-20298 165-162-924 70 2004 гражданка РФ 82 82 86 6 256

3 ПД-51-20218 193-356-880 07 2002 гражданка РФ 90 78 70 0 238

4 ПД-51-7471 196-126-193 86 2004 гражданин РФ 78 95 62 0 235

5 ПД-51-11579 195-901-621 96 2003 гражданка РФ 73 74 84 0 231

6 ПД-51-17664 181-256-205 51 2004 гражданка РФ 69 70 84 0 223

7 ПД-51-12717 162-082-787 62 2004 гражданка РФ 73 73 71 0 217

45.03.02 (бакалавриат) —  Лингвистика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

Р ИЯ О

1 ПД-51-5622 184-372-879 07 2004 гражданка РФ 91 97 88 3 279

2 ПД-51-15742 184-512-399 79 2004 гражданка РФ 91 92 78 0 261

3 ПД-51-2206 166-453-014 65 2004 гражданка РФ 76 57 81 0 214

Системный номер: 271764 1 из 1